Вакантные места для детей дошкольного возраста
в МБДОУ «Верхнеуслонский детский сад «Березка» Верхнеуслонского муниципального
 района Республики Татарстан» на 21.03.2022 года.
	группы
	возраст
	кол-во детей
	вакантные места

	
	
	максимальная наполняемость
	фактическая наполняемость
	

	1 младшая 
	1,5-2 года
	20
	19
	1

	2 младшая
	3-4 года
	20
	19
	1

	средняя
	4-5 лет
	27
	27
	0

	старшая
	5-6 лет
	27
	21
	6

	старшая «А»
	5-6 лет
	23
	20
	3

	подготовительная
	6-7 лет
	25
	21
	4

	Итого:
	
	142
	127
	15


